2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÀNH

Số: …../QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thành, ngày 10  tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT
“Tại thôn Tây Thành, thôn Quán Hòa xã Quảng Thành”

	Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Quảng Điền tổ chức đấu giá chuyển nhượng quyền sử dụng đất tại thôn Tây Thành xã Quảng Thành, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.
I/ Vị trí, đặc điểm quỹ đất đấu giá:
[bookmark: _GoBack]1/ Số lô đấu giá: 14 lô
2/ Địa điểm thửa đất đấu giá:
Khu dân cư Đất Cát thôn Tây Thành, thôn Quán Hòa xã Quảng Thành
3/ Mục đích sử dụng đất: Đất ở; Thời hạn: Lâu dài
II/ Diện tích, giá khởi điểm:
1/ Diện tích: Từ 159,9m2 đến 200m2
2/ Gía khởi điểm:
Giá khởi điểm: Từ 60.000.000 đồng đến 212.300.000 đồng/lô
III/ Thời gian, địa điểm, tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước :
Thời gian mua hồ sơ: Từ ngày 10/12/2020  đến ngày hết ngày 12/01/2021
Địa điểm: Tại UBND xã Quảng Thành
Tiền mua hồ sơ đấu đất: 100.000 đồng/lô/hồ sơ
Tiền đặt trước: từ 12.000.000 đồng đến 30.000.000 đồng/ lô
VI/ Thời gian nộp hồ sơ đấu giá:
Trong giờ hành chính từ ngày niêm yết đấu giá tài sản đến 17 giờ ngày 12/01/2021 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế
Từ 7h 30 đến 11h ngày 12/01/2021 tại UBND xã Quảng Thành
V/ Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá:
Vào lúc 8h30 ngày 15/01/2021 tại hội trường NVH xã Quảng Thành
Nội quy, quy chế, các vấn đề liên quan sẽ được thông qua tại buổi đấu giá./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa